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I 2012 lanserte vi markedets minste tv-boks, Get box 
Mikro. Denne boksen er en kraftplugg tross sin stør-
relse, og gir seere lynrask zapping, digital surround-lyd 
og krystallklare HD-bilder. Fra høsten 2012 ble Get box 
Mikro oppgradert, og ga kunder mulighet til å bruke 
Get filmleie og interaktive tjenester via Mitt abonne-
ment ved å koble en nettverkskabel til boksen. Med Get 
filmleie får man tilgang til over 4 500 filmer og serier.  
Tjenesten Mitt abonnement gir en enkel oversikt over 
hvilke Get-produkter man abonnerer på, og gjør det 
mulig å bestille nye tv-kanaler eller oppgradere bred-
båndshastigheten rett fra fjernkontrollen. 

Nå er nyskapningen Mikro+ lansert  

Mikro+ er en trådløs enhet som kobles til det trådløse 
hjemmenettet, og fungerer som et alternativ til nett-
verkskabel for å få tilgang til Get filmleie og de andre 
interaktive tjenestene. Mikro+ er praktisk for de som 
ønsker færre kabler i boligen. 

Mikro+ klikkes enkelt på toppen av Get box Mikro,  
og viderefører det minimalistiske designet til boksen. 

Den trådløse enheten koster 199,– og kan bestilles  
på get.no eller ved å ringe 02 123.

Mikro+ er lansert!  
Markedets minste tv-boks blir stadig bedre.

Ønsker du å få et tilbud på en  
fellesavtale med Get box Mikro? 

Kontakt vår styretelefon på 21 90 07 30  
eller på styremail@get.no for å få et tilbud.



  

VALGFRIHET   

Bredbånd fra Get  
er høye hastigheter
Vår ambisjon er å hele tiden ligge i forkant og alltid gi kundene våre tilgang til det beste.  
Get skyver grensene for hva bredbånd skal være, og leverer i dag 20 ganger så høy 
hastighet som det xDSL-teknologien i snitt leverer. 



  

I mange år har grunntilbudet vært en kanalpakke med forhånds-
bestemte tv-kanaler basert på popularitet. Det har derfor vært få 
muligheter til å gjøre egne kanalvalg. Nå endrer vi dette, slik at Get-
kunder får mulighet til å velge flere kanaler selv. 

VALGFRIHET   ER GET.

Økt behov
Behovet for større kapasitet og høyere hastighet har 
økt drastisk de siste ti årene. I mange hjem brukes 
både pc, nettbrett og smarttelefoner samtidig, og dette 
krever høy hastighet. Bredbånd handler ikke lenger om 
2 Mbps – men om hastigheter som forenkler hverdagen. 
I dag laster vi ned hele 1000 ganger mer enn vi gjorde 
for ti år siden. Denne utviklingen kommer til å fortsette 
i årene som kommer, noe som setter høye krav til bred-
båndsinfrastrukturen. Gets hybride fiber-koaks-nett 
(HFC) er godt rustet til å følge denne utviklingen.

Enorm kapasitet
HFC som infrastruktur er i stadig utvikling, og vi 
investerer kontinuerlig betydelige ressurser i optimal-
isering av våre egne nett. I dag har HFC-nettene en 
enorm kapasitet, og kan levere hele 400 Mbps til en 
sluttkunde i tillegg til leveranse av tv-signaler. Neste 
generasjons teknologi (Eurodocsis 3.1) vil ha kapasitet 
til å levere helt opptil 10 000 Mbps. Det er derfor ingen 
tvil om at HFC dekker fremtidens behov for bredbånds-
hastigheter. Get leverer i dag opptil 200 Mbps, men vi 
stopper ikke der. 

Med Get Superbredbånd er alle garantert 
godt rustet for fremtiden! 

Snart relanserer vi vårt digitale grunntilbud, slik at 
alle får mulighet til å velge en stor andel tv-kana-
ler. For å gjøre det enkelt, har vi forhåndsvalgt en 
del av kanalpakken med de mest populære norske 
og utenlandske kanalene. Disse får man tilgang 
til uavhengig av om man ønsker å foreta et aktivt 
valg eller ikke. De valgfrie kanalene vil inngå i 
dagens pris.  

– Økt behov og ønske om å styre sin egen 
tv-hverdag gjør at vi hele tiden videreutvikler pro-
dukter og tjenester som kommer kundene våre til 
gode. Det nye digitale tv-tilbudet gir alle mulighet 
til å skreddersy sin egen underholdningspakke. Vi 
ønsker at hver og en av våre kunder skal kunne se 
mer av det de liker best på tv, sier produktdirektør 
i Get, Morten Lynum. 

Valg av tv-kanaler gjennomføres enkelt på 
get.no når nytt digitalt grunntilbud er lansert. 
For Get-kunder som ikke har anledning til 
å gjennomføre valget på nett, vil vi tilby en 
alternativ løsning via post. 

Mer informasjon kommer nærmere lansering.

Som en forsmak på dette, har vi nå åpnet et 
stort antall kanaler, slik at hver og en kan prøve 
så mange som mulig. På denne måten kan man 
enkelt velge favorittkanaler når det nye digitale 
grunntilbudet lanseres. Full oversikt over hvilke 
kanaler som nå er åpnet finner du på get.no.   

Get garanterer gode tv-opplevelser!



  

I dag har 90 % av alle nordmenn digital-tv, og vårt hovedfokus fremover vil derfor være å videreutvikle 
dette tilbudet. Samtidig er vi opptatt av at kunder med analog-tv skal ha et godt tilbud. På bakgrunn av 
dette, gjennomfører vi noen endringer i den analoge grunnpakken i april. 

Den nye analoge grunnpakken vil dekke mer enn 80 % av norske 
seervaner, og inneholde flesteparten av de nåværende kanalene. 

De mest populære tv-kanalene vil fortsatt være til gjengelige. 
I tillegg til disse kommer TV 2 Nyhetskanalen og underholdning-
skanalen MAX til å bli introdusert som nye kanaler i den analoge 
grunn pakken. 

Her er det nye analoge tv-tilbudet:

  Endring av det analoge tv-tilbudet

Les mer på get.no

PRØV NÅ
– VELG SENERE.

NÅ HAR VI ÅPNET 
ET STORT UTVALG 
KANALER!



Den nye, langsiktige avtalen mellom TV 2 og Get sikrer at Get-kunder 
får tilgang til alle Tippeliga-kampene som sendes på TV 2s kanaler. 
De øvrige Tippeligakampene sendes på C More.  
Se full sendeplan for 1.–8. runde på get.no. 

Slik er en typisk serierunde:
Fredag kl. 19.00: TV 2 Zebra 
Lørdag kl. 15.30 og 18.00: C More Fotball / Fotball HD 
Søndag kl. 15.30: C More Fotball / Fotball HD
Søndag kl. 18.00: C More Live (1–3) 
Søndag kl. 19.00: TV 2 / TV 2 HD

Get distribuerer 
alle Tippeliga-kampene

Se tv på iPad
Get introduserer snart en ny tjeneste som 
gjør det mulig å se tv på iPad hjemme. Med 
denne tjenesten kan flere i boligen se ulike 
direktesendte tv-kanaler samtidig på flere 
enheter. I praksis betyr dette at man både 
kan se på tv hvor man vil i boligen – og at 

man har muligheten til å se noe annet enn 
det som vises på tv-en i stua. For å kunne 
bruke tjenesten må man ha trådløs tilkob-
ling til Get Superbredbånd. Tjenesten vil 
også bli tilgjengelig på andre nettbrett  
og smarttelefoner etter hvert.  



Har du spørsmål?
Vi har en egen e-postadresse og telefonnummer for å hjelpe styrer og 
forretningsfører til boligsammenslutninger som har fellesavtaler med oss. 
Du kan også finne informasjon på get.no/storkunde

Har du spørsmål rundt din avtale som privat kunde, 
kontakt Get Kundesenter på 02 123.

Nyttige tips 
til generalforsamling/ 
årsmøte

Tv og internett er en viktig del av 
hverdagen. Her er en liste over 
hva Get kan hjelpe med i forkant 
av generalforsamling/årsmøte. 

Hvordan kan Get hjelpe meg 
i styrearbeidet?

•	Lage informasjon og materiell til sty-
ret i forkant av generalforsamlingen.

•	Arrangere kvelder med fremvisning 
av produkter.

•	Teknisk veiledning til styret.

•	Stille på generalforsamlingen og 
presentere Get/eventuelt tilbud for 
beboere. Med Get tilstede på møtet, 
kan vanskelige spørsmål besvares 
der og da. Det vil derfor bli enklere å 
være trygg på at dere velger riktige 
produkter. 

•	Informasjon om kommende tjenester 
og hva fremtiden som Get-kunde vil 
bringe.

Lykke til på generalforsamlingen/
årsmøtet!

Har du andre spørsmål eller ønsker  
å snakke med oss, kan du ringe vår  
styretelefon: 21 90 07 30.

Ta gjerne kontakt! 
Styretelefon: 21 90 07 30
E-post: styremail@get.no
Åpningstid: mandag-fredag kl. 09.00–16.00

Se get.no/storkunde for mer styreinformasjon
og meld deg på vårt nyhetsbrev på e-post

Velkommen på en 
spennende reise
Året 2013 blir et spennende år for 
Get-kunder. Starten på reisen  
inn i fremtidens kommunika sjons- 
og under holdningsverden begynte 
så vidt med Get box Mikro i 2012. 
I år lanserer vi flere nye og spen-
nende tjenester: I tillegg til Mikro+ 
kommer muligheten til å se tv på 
iPad, større frihet til å velge flere 
kanaler selv og et nytt tilskudd til 
Get-boks-familien med integrert  
tv og bredbånd.

Vår nye generasjon Get-bokser vil 
utvikles over tid, og vil i fremtiden få 
mange flere tjenester og funksjoner. 

Get box HD PVR, som fortsatt er  
en ledende boks i markedet, vil være 
en viktig del av Get box-familien 
også fremover. 

Følg med på veien videre,  
dette er bare begynnelsen. 


